
ZARZĄDZENIE Nr 76/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie pierwszej aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na rok 2023 dla publicznych i 

niepublicznych placówek oświatowych, dla których Gmina Miejska Pruszcz Gdański nie jest 

organem prowadzącym 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 11 i art. 12 ust. 1 i 2, art. 43 ust. 1 pkt 1, art. 44 

ust. 1 pkt 1, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, poz. 2089; z 2023 r. poz. 2666, poz. 709) 

oraz art. 50c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 

103, poz. 185) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się w miesiącu kwietniu 2023 roku pierwszej aktualizacji podstawowej kwoty 

dotacji na rok 2023 dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański. 

2. Ustala się po aktualizacji, o której mowa w ust. 1 podstawową kwotę dotacji na rok 

2023: 

1) dla przedszkoli w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański, w wysokości 13 057,92 zł 

(słownie: trzynaście tysięcy pięćdziesiąt siedem zł 92/100), zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dla oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Gminie Miejskiej Pruszcz 

Gdański, w wysokości 9 763,50 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt 

trzy zł 50/100), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. 1.  Statystyczna liczba uczniów w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Miejską Pruszcz 

Gdański wynosi 123, w tym statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych wynosi 2, a 

statystyczna liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju wynosi 3. 

2. Statystyczna liczba uczniów w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański wynosi 633, w tym statystyczna 

liczba uczniów niepełnosprawnych wynosi 7, a statystyczna liczba uczniów objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju wynosi 26. 

§ 3. Zaktualizowane kwoty dotacji, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 obowiązują od dnia 1 

maja 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


